

Årsredovisning

HaMi Taxi AB

559258-8445

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikaela Helena Håkansson
2024-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret har Hami Taxi AB avslutat sin verksamhet. Verksamheten har under många år erbjudit pålitliga taxitjänster till sina kunder, men under året togs beslutet att upphöra med bolagets verksamhet.

Bolaget har under året genomfört de åtgärder som krävs för en ordnad avveckling av verksamheten. Efter räkenskapsårets slut har kvarvarande tillgångar avyttrats och eventuella skulder har reglerats.

Vi vill rikta ett tack till alla kunder, partners och medarbetare som under åren har varit en del av Hami Taxi AB. Ert stöd har varit en viktig del av verksamhetens framgångar.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	569 272	5 249 201	3 298 038
Resultat efter finansiella poster	-5 719	-96 761	358 054
Soliditet %	5	3	19

Omsättningen i Hami Taxi AB minskade med över 30 % under räkenskapsåret, vilket beror på att verksamheten har avslutats under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	5 114	-12 448
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-12 448	12 448
- Årets resultat			-7 954
- Belopp vid årets utgång	25 000	-7 334	-7 954

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-7 334
<i>Årets resultat</i>	-7 954
<i>Summa</i>	-15 288

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-15 288
<i>Summa</i>	-15 288

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	569 272	5 249 201
Övriga rörelseintäkter	191 650	62 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	760 922	5 312 041
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 901	-665 724
Övriga externa kostnader	-338 980	-1 345 655
Personalkostnader	2 -285 462	-2 724 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 200	-101 584
Övriga rörelsekostnader	-49 536	-520 025
Summa rörelsekostnader	-759 079	-5 357 637
Rörelseresultat	1 843	-45 596
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 562	-51 199
Summa finansiella poster	-7 562	-51 165
Resultat efter finansiella poster	-5 719	-96 761
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	97 000
Summa bokslutsdispositioner	0	97 000
Resultat före skatt	-5 719	239
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 235	-12 687
Årets resultat	-7 954	-12 448

BALANSRÄKNING

1

		2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 600	406 336
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		177 600	406 336
Summa anläggningstillgångar		177 600	406 336
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		37 112	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37 112	10 019
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		647	134 276
<i>Summa kassa och bank</i>		647	134 276
Summa omsättningstillgångar		37 759	144 295
SUMMA TILLGÅNGAR		215 359	550 631

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-7 334	5 114
Årets resultat	-7 954	-12 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-15 288	-7 334
Summa eget kapital	9 712	17 666
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	315 760
Summa långfristiga skulder	0	315 760
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 214
Skatteskulder	0	19 678
Övriga skulder	205 647	174 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	14 078
Summa kortfristiga skulder	205 647	217 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	215 359	550 631

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-05-31

2023-05-31

Medelantalet anställda

1

5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-05-31

2023-05-31

Ingående anskaffningsvärden

507 920

1 661 354

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

507 920

Försäljningar/utrangeringar

-211 920

-1 661 354

Utgående anskaffningsvärden

296 000

507 920

Ingående avskrivningar

-101 584

-385 329

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

42 384

385 329

Årets avskrivningar

-59 200

-101 584

Utgående avskrivningar

-118 400

-101 584

Redovisat värde

177 600

406 336

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Mikaela Helena Håkansson

Mikaela Helena Håkansson

2024-09-29